

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

VITALCOMUS

Seria, Nr.
Серия, №

Calitate garantata

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		24.04.25 / 24.04.25		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		SRL=VITALCOMUS=, adr. Chisinau, str. Uzinelor 90, MD70AG000022510040110752, BC"		9. Transportator Перевозчик		Vitalcomus SRL		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002600004476 / 0604404	
2. Cumparator: Покупатель		"Maralexprim SRL", adr. m.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10, tel. 068507766 079598634, MD40ML00000002251744125, BC "Moldindconbank" S.A. fil. Causeni, Cod: MOLDM2X344						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002600004476 / 0604404	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
5. Punct Incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 90		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10		7. Redirijari Переадресовки			
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei trifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация
190420990..	536/1 Fulgi Ovaz Marunti (Albastru) Bunetto 0,5kg a/c 0%, 9.50	шт.	190.000	9.50	1805.00	20	361.00	2166.00	9.50		
1042295000	547 Amestec fulgi 5 cereale Bunetto 450gr	шт.	10.000	6.42	64.17	20	12.83	77.00			
11010015***	814 Faina de griu cal.sup.Bunetto 1kg a/c 0%, 8.50	шт.	48.000	8.50	408.00	20	81.60	489.60	8.50		
10063092*	10520 Orez camolino BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 16.83	шт.	50.000	16.83	841.67	20	168.33	1010.00	16.83		
10063092	10501 Orez clasic BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 15.17	шт.	30.000	15.17	455.00	20	91.00	546.00	15.17		
10063065.	10503 Orez prefierit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 15.17	шт.	10.000	15.17	151.67	20	30.33	182.00	15.17		
1902190000	406 Paste fain.Cornoare sfredelus Bunetto (verde) MD.1 kg	шт.	10.000	9.08	90.83	20	18.17	109.00			
19021100	445 Taietei cu ou Bunetto 500gr (Nr.1 FINE)	шт.	48.000	13.50	648.00	20	129.60	777.60			
110319300	10512 Orz BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.00	шт.	90.000	6.00	540.00	20	108.00	648.00	6.00		
110319300.	10513 Orz maruntit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.00	шт.	10.000	6.00	60.00	20	12.00	72.00	6.00		
110429110	10507 Arnautca griu maruntit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 8.08	шт.	90.000	8.08	727.50	20	145.50	873.00	8.08		
110311900.	10511 Griu maruntit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.00	шт.	60.000	6.00	360.00	20	72.00	432.00	6.00		
19024010.	538/08 CousCous Bunetto 0.8kg	шт.	20.000	21.00	420.00	20	84.00	504.00			
19043000	527/08 Bulgur Bunetto 0.8kg	шт.	10.000	11.83	118.33	20	23.67	142.00			
110429390	10505 Hrisca BUNETTO 0.9kg a/c 0%, 11.42	шт.	90.000	11.42	1027.50	20	205.50	1233.00	11.42		
110429190	10506 Mei BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 8.92	шт.	140.000	8.92	1248.33	20	249.67	1498.00	8.92		
110313100	10514 Malai Extra BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 7.00	шт.	30.000	7.00	210.00	20	42.00	252.00	7.00		
110313100*	10514/0 Crupa de porumb BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.75	шт.	10.000	6.75	67.50	20	13.50	81.00	6.75		
11031190	10504 Gris BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 8.50	шт.	60.000	8.50	510.00	20	102.00	612.00	8.50		
071310900.	10510 Mazare despicata BUNETTO (verde)0.9kg	шт.	30.000	8.98	269.44	8	21.56	291.00			
07132090	525/08 Naut Bunetto 0.8kg	шт.	10.000	16.39	163.89	8	13.11	177.00			
170199100	10509 Zahar BUNETTO (verde)0.9kg	шт.	80.000	15.00	1200.00	8	96.00	1296.00			
170199100	809 Zahar Moldova 50kg a/c 0%, 16.30	кг	200.000	16.30	3259.26	8	260.74	3520.00	16.30		
15121990.	25 Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat Bunetto 5 litri	шт.	3.000	125.00	375.00	20	75.00	450.00			
15121990:	22 Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat Bunetto 950ml	шт.	16.000	25.00	400.00	20	80.00	480.00			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						15421.09	X	2497.11	17918.20	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						15476.09	X	2508.11	17984.20	X	X
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Sofer,									
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись) Nanu Alina									
15. Primit marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись) Contabil									
16. Predat marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)									
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul: Принят товары/активы (услуги) покупатель		functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)									

L.S.
M.P.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

VITALCOMUS

Seria, Nr.
Серия, №

Calitate garantata

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.04.25 / 17.04.25		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата	
				9. Transportator Перевозчик		Marialexprim SRL				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
1. Fumizor: Поставщик		SRL=VITALCOMUS=, adr. Chisinau, str. Uzinelor 90, MD70AG000022510040110752, BC"								1011608000825 / 8900411	
2. Cumparator: Покупатель		"Marialexprim SRL", adr. m.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10, tel. 068507766 079598634, MD40ML000000002251744125, BC "Moldindconbank" S.A. fil. Causeni, Cod: MOLDM2X344								c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct incarcare Пункт загрузки		Chisinau, str. Uzinelor 90		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m.Stefan Voda s.Popeasca str.I.Cazacu 10		7. Redirijari Переадресовки			
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei trifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.1 Unitate de masura Единица измерения		10.2 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.3 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.4 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.5 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
		10.6 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.7 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.8 Alta informatie Другая информация		10.9 Tip ambalaj Тип упаковки		10.10 Numar locuri Количество мест	
		10.11 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн		10.12 Masa neta, tone Масса нетто, тонн							
10063092*		10520 Orez camolino BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 16.83		шт.		130.000		16.83		2188.33	
10063092		10501 Orez clasic BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 15.17		шт.		20.000		15.17		303.33	
11010015***		814 Faina de griu cal.sup.Bunetto 1kg a/c 0%, 8.50		шт.		48.000		8.50		408.00	
11010015.		561 Faina de griu cal.sup. Bunetto 2kg a/c 0%, 16.17		шт.		36.000		16.17		582.00	
1902190000		406 Paste fain.Comisoare sfredelus Bunetto (verde) MD.1 kg		шт.		30.000		9.08		272.50	
1902190000		417 Paste fain. Sfredelus Bunetto (verde) MD.1 kg		шт.		10.000		9.08		90.83	
19021100		445 Taietei cu ou Bunetto 500gr (Nr.1 FINE)		шт.		36.000		13.50		486.00	
11031190		10504 Gris BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 8.50		шт.		90.000		8.50		765.00	
071310900.		10510 Mazare despicata BUNETTO (verde)0.9kg		шт.		10.000		8.98		89.81	
07134000		526/08 Linte rosie Bunetto 0.8kg		шт.		20.000		17.78		355.56	
19024010.		538/08 CousCous Bunetto 0.8kg		шт.		20.000		21.00		420.00	
110313100		10514 Malai Extra BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 7.00		шт.		50.000		7.00		350.00	
110429390		10505 Hrisca BUNETTO 0.9kg a/c 0%, 11.42		шт.		40.000		11.42		456.67	
110429110		10507 Amautca griu maruntit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 8.08		шт.		20.000		8.08		161.67	
110311900.		10511 Griu maruntit BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.00		шт.		30.000		6.00		180.00	
110319300		10512 Orz BUNETTO (verde)0.9kg a/c 0%, 6.00		шт.		20.000		6.00		120.00	
07133900		10517 Fasole albe BUNETTO (verde)0.9kg		шт.		10.000		19.63		196.30	
190420990.		536/1 Fulgi Ovaz Marunti (Albastru) Bunetto 0,5kg a/c 0%, 9.50		шт.		40.000		9.50		380.00	
110422950		548 Amestec fulgi 7 cereale Bunetto 450gr		шт.		10.000		7.25		72.50	
190420990		10516 Fulgi de ovaz BUNETTO (verde) 450gr a/c 0%, 6.00		шт.		10.000		6.00		60.00	
25010091		927 Sare iodata (pel.rosie) Bunetto 1 kg		шт.		10.000		3.92		39.17	
106909892		12 Amestec vegetal-lactat"BUNETTO" 82.5%(albastru)5kg		кг		5.000		40.17		200.83	
15121990.		25 Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat Bunetto 5 litri		шт.		2.000		125.00		250.00	
15121990:		22 Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat Bunetto 950ml		шт.		8.000		25.83		206.67	
151211910*		56 Otet de mere Bunetto 4% 1L		шт.		12.000		3.83		46.00	
11. TOTAL (pe pagina) /		Всего (по странице)				8681.17		X		1659.23	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /		Всего (по налоговой накладной)				8681.17		X		1659.23	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешит:		Sofer,									
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)											
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul: Принял товары/активы (услуги) покупатель											

L.S.
М.П.